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MakKoroH YnbAHa ApKkagbeBHa
MyctadpuH Hasum Padpunbesny
WHaaep AnekcaHap Bnagnmmnposuy
lpy3aes Makcum AneKkcaHapoBuY
Hadunkos Mapat Jamumposuy
KnelimaH Ennsaseta EBreHbeBHa
MycTaes Erop AnbbeptoBuy
Monosuy Copba PomaHOBHa
l'ykoBa Annca KOHCTaHTMHOBHA
MeTanuknin Edum Amutpresny
3aiues Hukuta MNasnosuy
Tpycosa Mapwua
fBHOB PomaH Amutpmesny
Cepbix EBreHmna CepreeBHa
pebeHHMKOB PocTncnas
EpemunHa KpuctmHa
BycypmaHKynoB balxkurut
MNeTpouyeHko Codpua AnekcaHapoBHa
dacxytgmnHos Pawut
Lepbakos MBaH [leHncoBmY
YepHak Erop Bnagumuposuny
3amatmHa UpuHa CepreesHa
Pbi6HMKOB Anekceit MBaHOBUY
LypeHKoB ApceHunit AHgpeeBmY
Otore KaH-PpaHcya [JaHnanbesmny
Bonkos Muxann AHgpeesuny
baeHxaes NaBsen
lapaHWH BuTtanuit EBreHbeBUY
Ab63anbamMHoOB YMmap
Cepebpos CemeH Bopucosuny

Pe3synbTtatbl onumnuaabl UHX-2024

OTKyAaa
®EH, 23402
®EH, 22401.2
®EH, 21402
®EH
®EH, 23400.4
®EH, 21403
®EH, 23401.2
®EH, 23402
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®EH, 21402
®EH, 23400.3
®EH, 23401.2
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®EH, 23400
®EH, 23401.2
CYHL, HI'Y
CYHL, HIY, 10
®EH, 22400
KaszaHb, l’mmHa3sna Ne19, 10 knacc
®EH, 23400
®EH, 23402.2
®EH, 23400
®EH, 23400
®EH, 23403
®EH, 23402
®EH, 23403.2
CYHL, HIY, 10
®EH, 23401.4
KasaHb, /lnueit 131, 10 Knacc
®EH, 23401.2
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3opuHa MpuHa EBreHbBHa

Kosynnu ®egop Cepreesmny
Nabyc ApceHui

boragaHosa AnéHa BnagummnposHa
KasaHuH 3axap
M3eHeBa AHacTacua AnekcaHApoBHaA
Anekceesa KpuctnHa OnerosHa
AHgpees M.

Makapos Bnagucnas Makcumosuy
Mblip3o6aeB PycnaH
BauescKkuii
Bubko Makcmum Bragnmuposuy
lpuHronby, Matsen
LHepnos AnekcaHap Bnagmmumposuny
CekpetapeBa Codbs
CneneHkos CtenaH AnekcaHapoBuy
Fnymosa EKkatepuHa
Nebepnesa MonnHa AnekceeBHa
Mokunyes Bnagnmmp
Atowee CynbTm
EpemunHa Onbra
Pbixnnykaa Ennsaseta AnekceeBHa
Caitrapees PycnaH AnekcaHapoBuy
babakoBa Buktopus
HUKYyAMH AKMM
banbuesny [.A.
MprweyknH Nnba
®upcosa Codpua bopurcosHa
CeupgerteneB Huknta
Fanayk AHactacusa AHApeeBHa
Kpamapesa Japba AnekcaHapoBHa
Crpenbuosa Buktopua CepreesHa
LWntosa M.A.
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lopHocrait, 10
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®EH, 23405.3

1 Kypc

CYHL, HrIY, 9-3

CYHU, HIY, 10-6
®EH, 23400
CYHU, HIY, 10-6
nMMnN3, 23603.3
®EH, 23400
®EH, 23403
CYHU, HI'Y, 10-6

®EH, 23400.1
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®EH, 23404.2
®EH, 23406
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CYHL, HrIY, 9-3

23604.1
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®EH, 23403.3
23604.2

22

16

1,5
15
20,5
16
26

18,5

O OO0 O 0O O K -

S~ 0160 O O

~

P O, oo NOOONPR, DO

4
20
0,5
0,5
21
0
0,5
2
23
8

12,5
18
14,5
23,5
0
13
4
7
2
11

18
6
16

16
0
14

9,5
9,5
16
11,5
11,5
6,5
9,5
9
8,5
3
4,5
9,5
7,5
6,5
8
8
1
13

49
48,5
47
42,5
42
40,5
40
38,5
38,5
37
37
36,5
33,5
31,5
30
30
30
29
28,5
28
27,5
27,5
27
26,5
26
26
26
25
24
24
24
22,5
22,5



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

puweHKo AHacTtacmAa CepreeBHa
Cemepukos Bnagucnas Cepreesmny
BenaHunHa A.A.
Oynoues Oner EBreHbeBuny
CntumnxmH borgaH AnekcaHaposmy
WagpuHa Japba AnekcaHapoBHa

HesexunHa EkatepuHa CTaHMCNaBOBHA

JlornHos AneKkcaHgp
Kasakos ®enop
Fnhyxosa MapuHa AHapeeBHa
Kvpunnos Kupunn Hukonaesmny
Aatnos Unba EBreHbesny
Mywkapesa KOauna
Tynuc Bnagumup Hukonaesmy
BeneHuknHa NonnHa EBreHbeBHa
BépeBKa BukTopma
bapgocoBa EkaTepuHa tOpbeBHa
Yembepanan Buktopua NropesHa
AKoBeHKo AnekcaHgp HOpbesBny
puropat CrenaH
Jlonapesa BepoHuKa
baTtbirmHa Mapua AnekcaHgpoBHa
ykoB AHapelt AnekceeBuy
bapabaw AapbAa
KOdepesa Bepa

NpokoneHKko Mapua AnekcaHapoBHa

Makaposa Banepua EsreHbeBHa

BarunbanHa NanvHa BnagmncnasosHa

MuHMHA MunaHa AneKcaHApOBHaA

Kosanésa EkaTepuHa BnagmmumposHa

Nebenesa Mapua AnekcaHapoBHa
MumnHOB ApceHni
Boliko MaprapuTta AckepxaHoBa

®EH, 23401
®EH, 23402
®EH, 23400
To, 23502
®EH, 23400.4
NMI3, 23604.2
®EH, 23401
NMI3, 23603.2
CYHL, HI'Y, 9-3
®EH
NMI3, 23604.3
ro, 23501
®EH, 23403
®EH, 23402
®EH, 23403
NMI3, 23603.1
®EH, 23402
®EH
®EH, 23402.1
[T®, 23505
®EH, 23400.4
®EH
®EH, 23401.1
NMI3, 23604.2
NMI3, 23603.1
23406.3
®EH, 23401
23604.3
23405
CYHL HIY, 10
NMI3, 23604.2
®EH, 23406
NMI3, 23603.1
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AHTOHEHKO unaHa
KabaHoBa AHacTacuA AnekceeBHa
KopeHeBa EneHa CepreeBHa
CrenaHosa Mapwusa UsaHoBHa
Auyk MonwnHa NeTposHa
NnbnyeHko Nnba
Opnosa K.A.
AwmonkunHa AHHa
AHHMHa EkaTepuHa
n.c.

MNeTyHWHa MpurHa
NMomelwKkmMHa AHacTacmnAa AHOpeeBHa
NabyTtuH Erop AHapeesuny
3ebHuULKaA AHacTacua
MyruH NBaH
lapauwyk Copuna EBreHbeBHa
MuHeHKoBa Annca AHApeeBHa
LibiraHkoBa BepoHuKa
Exxenes CeeTo3ap AnekcaHaposuy
LWWaykaa AHactacua aBnoBHa
Kawpabos Bacucnas Uropesuy
AAkosmea Mapua PomaHOBHa
3anuesa EnusaseTa
Maxunaosa MunaHa
lepacumoBsa [apba

®EH, 23402
MMI3, 23603.2
o, 23501
re, 23505
CYHLU HIY, 9-3
NUMI3
®EH, 23402
UMIM3
MMIM3, 23604.2
e, 23301
o, 23505
re, 23505
23603.3
MMI3, 23603.1
MMIM3, 23604.2
1 Kypc
23406.3
MMI3, 23603.2
®EH, 23402
MMI3, 23603.2
o, 23504
e, 23501
®EH, 23400.1
MMI3, 23604.1
®EH, 23403.3
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